SEMAD -ANAJATUb^i

folha

RÚBRÍCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

O Município de Anajatuba/MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL,

designada pela Portaria n° 003/20022 torna público o resultado da Chamada Pública n°

001/2022 visando o Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas a funcionar pelo

Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo. Comercial ou Cooperativo e Cooperativa

de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para prestação de serviços de recolhimento de DAM -

Documento de Arrecadação Municipal para o Município de Anajatuba/MA, cujo objeto foi

adjudicado à empresa BANCO BRADESCO S/A, inscrito no CNPJ sob o n° 60.746.948/0001-

12 no valor de R$ 1,68 (Um real e sessenta e oito centavos) por Tarifa de Arrecadação por

meio de Correspondentes Bancários; R$ 1,11 (Um real e onze centavos por Tarifa de

Arrecadação por meio de Canais Alternativos (Terminais de Autoatendimento e

"Internet/Personal Banking") e; R$ 1,47 (Um real e quarenta e sete centavos) por Tarifa de

Arrecadação por meio de Débito em Conta. Declaramos a empresa supracitada como

vencedora da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022. A Comissão informa ainda que os autos do

processo se encontram com vista franqueada ao interessado a partir da data desta publicação,

nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA

Anajatuba/MA, em 25 de março de 2022

NAIARA BARBOSA PERÈIF^
Presidente da CPL

Membro da CPL

MmiCH. (hÜchÁn .ioÍj/MWt
MARIA DO ROSAkrO'PEREIRA MARTINS DE JESUS (j

Membro da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

tittps:/Avww.anajatuba.ma,gov.br

FOLHA

RÚBRtCA,
Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Femandes - CPF: —.010.153-** em 28/03/2022 17:06:21 - IP com n°: 192.168.10.47

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Ano II - Edição N° 257 de 28 de Março de 2022
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -

RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMADA p
PÚBLICA N'001/2022 ^

RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

O Município de Anajatuba/MA, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL,
designada pela Portaria n° 003/20022 torna
pijblico o resultado da Chamada Pública n°
001/2022 visando o Credenciamento de

I Instituições Financeiras autorizadas a funcionar
pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco
múltiplo, Comercial ou Cooperativo e Cooperativa
de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para
prestação de serviços de recolhimento de DAM -
Documento de Arrecadação Municipal para o
Município de Anajatuba/MA, cujo objeto foi
adjudicado à empresa BANCO BRADESCO S/A,
inscrito no CNPJ sob o n° 60.746.948/0001 -12 no
valor de R$ 1,68 (Um real e sessenta e oito
centavos) por Tarifa de Arrecadação por meio de
Correspondentes Bancários; R$ 1,11 (Um real e
onze centavos por Tarifa de Arrecadação por
meio de Canais Alternativos (Terminais de
Autoatendimento e "Internet/Personal Banking")
e; R$ 1,47 (Um real e quarenta e sete centavos)
por Tarifa de Arrecadação por meio de Débito em
Conta. Declaramos a empresa supracitada como
vencedora da CHAMADA PIJBLICA N° 001/2022.
A Comissão informa ainda que os autos do
processo se encontram com vista franqueada ao
interessado a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Anajatuba/MA. Anajatuba/MA, em
25 de março de 2022. NAIARA BARBOSA
PEREIRA - Presidente da CPL. FRANCIONE DE
MARIA PEREIRA MARTINS ARAÚJO - Membro
da CPL. MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA

MARTINS DE JESUS. Membro da CPL

SEMAD -ANAJAiy

m HA L/í^S

/binado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Femandes BSlJSls]
: ***.010.153-** em 28/03/2022 17:06:21 - IP com n°: 192.168.10.47

www.anajatuba.ma.gov.br/dlariooficlal/?id=385